Lampiran 1 Kuisoner Penelitian

Kuesioner
Kepada Yth :
Bapak/Ibu
di-

Surabaya

Dalam rangka untuk memenuhi tugas akhir, saya Erik Rully
Pramana mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Program Studi
Manajemen Universitas PGRI Adibuana Surabaya, memohon
kesediaan Bapak/Ibu untuk mengisi kuesioner penelitian dengan
judul “Pengaruh Motivasi, Insentif, Dan Job Stress Terhadap
Kinerja Karyawan CV Endotech Surabaya“. Kuesioner dalam
penelitian ini bersifat rahasia dan hanya untuk kepentingan
akademik. Atas kesediaan Bapak/Ibu dalam mengisi Kuesioner
ini saya ucapkan terima kasih.

Surabaya, 5 Desember 2022

Erik Rully Pramana



Data Responden

I. Identitas Responden
(V) pada pertanyaan berikut:
1. Nama :............

2.
3. Jenis kelamin : Laki-laki |:| Perempuan |:|
4. Status perkawinan : [_] Menikah
|:| Belum Menikah
5. Tingkat pendidikan
[] sma/sMK
[] sARJANA
] MEGISTER
6. Pendapatan
[ ] Rp.3.000.000
[] Rp.3.000.000 - Rp. 4.000.00
[] Rp.4.000.000 - Rp. 5.000.000
>[_] Rp.5.000.000
7. Masa kerja
|:| < 1 Tahun
|:| 1 -5 Tahun
[]6-10Tahun
1> 10 Tahun

II. Petunjuk Pengisian Kuesioner
Bapak/Ibu mohon memberikan checklist ( vV ) pada
pernyataan di bawah ini sesuai dengan jawaban yang
sebenarnya dan dengan Kkriteria jawaban sebagai berikut :



No Pernyataan

Sangat Tidak Setuju (STS)

Tidak Setuju (TS)

Ragu-Ragu (RR)

Setuju (S)

Vi N

Sangat Setuju (ST)

II1. Variabel Penelitian

Nama Karyawan
Devisi

Motivasi Kerja

No

Pernyataan

Jawaban

SS |[S |RR |[TS |STS

Penghargaan (Recodnition)

Perusahaan
memberikan
penghargaan apabila
bekerja dengan baik

Perusahaan memberikan
penghargaan kepada
karyawan yang bekerja
dengan baik

Perusahaan
memberikan apresiasi
untuk karyawan yang
memberikan pelayanan
prima

Tantangan (Challenge)




Selalu bekerja keras
dalammemenuhi
tuntutan perusahaan

Selalu siap menghadapi
tantangan pekerjaan

Harus bisa
menyelesaikan
pekerjaan dengan baik

Keterlibatan

Selalu bekerja sesuai
dengan aturan
perusahaan

Selalu bekerja dengan
baik agar
meningkatkan citra
positif perusahaan

Selalu berusaha
bekerja dengan
maksimal

2.

Insentif

No

Pernyataan

Jawaban

SS |s |RR |TS |STS

Insentif Mater

ial

10

Perusahaan memberikan
komisi untuk setiap
pekerjaan yang
Diselesaikan




11

Perusahaan telah
memberikan bonus
secara adil kepada
setiap karyawan CV
Endotech Surabaya

12

Bonus yang diberikan
perusahaan kepada
karyawan selama ini
dapatmeningkatkan
semangat dalam bekerja

Insentif Non Material

13

Perusahaan memberikan
pengharagaan bagi
karyawan yang
berprestasi

14

Perusahaan akan
memberikan gelar
khusus kepada
karyawan yang dapat
mencapai target

15

Perusahaan memberikan
kepercayaan kepada
karyawan untuk
mempertanggung
jawabkan pekerjaan nya

Insentif Sosia

1

16

Perusahaan
memberikan fasilitas
yang menunjang
pekerjaan

17

Perusahaan mengadakan
program liburan bagi




karyawan yang
beruntung

18

Perusahaan terus
melakukan inovasi-
inovasi baru yang dapat
mempermudah pekerjaan
karyawan

3.

Job Stress

No

Pernyataan

Jawaban

Ss |s

IRR [TS |[STS

Target atau harapan

19

Tuntutan perusahaan
yangterlalu tinggi
dapatmenimbulkan
stres dalam bekerja

20

Merasakan cemas
apabila kinerja tidak
sesuai dengan keinginan
perusahaan

21

Merasa gelisah bila
gagal dalam
mendapatkan target
poin yang diberikan
perusahaan

Beban Kerja

22

Merasa beban
pekerjaan saat ini
melebihi kemampuan
karyawan




23

Fasilitas kerja yang
diberikan kurang dapat
menunjang pekerjaan
karyawan

24

Merasa cemas
mengenai nasib sebagai
karyawan

Intimidasi dan te

kanan

25

Sering merasa bersaing
dengan karyawan lain
dalam melakukan
pekerjaan

26

Merasa mendapat tugas
diluar kemampuan
karyawan

27

ring diberikan tugas
tambahan diluar jam

kerja

Kinerja Karyawan

No

Pernyataan

Jawaban

SS [S |[RR |TS |[STS

Kualitas (quality)

28

Selalu berusaha menjaga
kualitas dalam bekerja

29

Selalu berusaha
melakukan inovasi
dalam bekerja

30

Selalu berusaha untuk
mencapai target
perusahaan




Kuantitas (quantity)

31

Rata-rata waktu
bekerja lebih banyak
daripada karyawan
lain

32

Memberikan
pelayanan yang
terbaik untuk
perusahaan

33

Selalu siap menjalankan
tugas yang diberikan
perusahaan

Kemandiria

34

Memiliki tanggung
jawab atas citra
perusahaan

35

Memiliki Kemampuan
menyelesaikan
pekerjaan

36

Mampu memberikan
kualitas lebih kepada
perusahaan

Komitmen

37

Berkomitmen bekerja
dengan sebaik mungkin
untuk perusahaan

38

Merasa menjadi bagian
dari perusahaan

39

Selalu berkomitmen
untuk memberikan
yang terbaik




Lampiran 2 Surat Izin Penelitian

UNIVERSITAS PGRI ADI BUANA SURABAYA

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Kampus : JI. Dukuh Menanggal XII/4 , Telp- Fax. 031-8281183 Surabaya 60234

Unipa Seraluspa Website : http://www fe unipasby.ac.id

Nomor 230626 /01/FEBY 111 /2023
Lampiran Sim
Perihal : ljin Penelitian dan Pengambilan Data

Kepada Yth:
Bapak/Ibu Pimpinan
CV Endotech
J1. Labansari no 137H, Mulyorejo
di-
Surabaya

Sesuai Kurikulum Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas PGRI Adi Buana Surabaya, maka
mahasiswa wajib menulis Skripsi/Tugas Akhir dalam bentuk Laporan Penelitian dan Artikel
Ilmigh. Berkaitan dengan hal tersebut mohon perkenan Bapak/Ibu untuk memberikan ijin
penelitian kepada mahasiswa kami yang tersebut dibawah ini :

Nama : Erik Rully Pramana

NIM : 191500111

Prodi : Manajemen

Judul Skripsi  : Pengaruh Motivasi, Insentif, dan Job Stress Terhadap Kinerja Karyawan.
(Studi Kasus pada CV Endotech Surabaya)

Demikian atas perk serta kebij Bapak/Ibu kami sampaikan terima kasih.
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Lampiran 3 Surat Balasan Perusahaan

Julun Labarisar No 1371
Iredormsa 60115

U E TIDOSE OFES SOLL TN

[~ RCRET
() v62813 1141 5161
& e eduscepemICe s o
g, medentomcopeotiresa can

Nomor 1 32EDT/L23 Surabaya, 09 Maret 2023
Lampiran 1.

Perihal : ljin Penelitian dan Pengambilan Data

Kepada Yth.

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Universitas PGRI Adi Buana

Surabaya

Memperhatikan surat Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas PGRI Adi Buana
Surabaya. Nomor 230626/01/FEB/III2023 tanggal 08 Maret 2023 perihal ljin Penelitian dan
Pengambilan Data dalam bentuk Laporan Penelitian dan Artikel Ilmiah, dengan ini kaml

paikan bahwa pada d: ya kami tidak keb dan berikan ijin untuk melak
penelitian dan pengambilan data kepada mahasiswa sebagai berikut :

1. 191500111 Erik Rully Pramana Manajemen
Adapun pelak ijin penelitian dan pengambilan data Selama 5 bulan mulai tanggal
11 Oktober - 13 Maret 2023 pada pemsah:mn cv Endotech di JI Labansari no 137H, Kelurahan
Dukuh Sutorejo K Mul Kota Surab Dengan tetap memperhatikan protokol

kesehatan dan menerapkan pola Iudup bersih dan sehat dengan mencuci tangan.

Demikian untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Hormat Kami
CV Endotech




Lampiran 4 Berita Acara Bimbingan Skripsi




Lampiran 5 Berita Acara Ujian Proposal

[
UNIVERSITAS PGRI ADI BUANA SURABAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Kampus : JI, Dukuh Menanggal X11/4, Telp- Fax. 031-8281183 Surabaya 60234
Website : hiipi//www.fe.unipasby ac.id

Pada hari iniM(nnunl 22 pulan {2 ahun 22 pertempat bertempat di
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas PGRI Adi Buana Surabaya telah dilaksanakan
Ujian Proposal Skripsi Semester Ganjil / Genap *) Tahun Akademi 20____/20__.

[ Nama Mahasiswa [EX . _poly: @
| NIM T J9iSoo ul
Program Studi ;| phon 14 - . 3% L i
Judul Proposal : | pengory N ‘
L Judul Proposal Herhadap ETntrle Yardawon £V Endoteth Jorakaye,
Dihadiri oleh : TCTrY =
No. NIM Nama Mahasiswa an
. L-:agumu'q sur) _ Afrfah P77
z NS 7.4 fon  [ndracwah &
3. w5 da__[elrnankt 3. 0L
re 91500060 nr__jurfitaren Ez7a
2 A\FOARb e Gue 5.
141500032 Dwda Pl 6
Ulcoolos Yancar kizt; Bamaljes; 7.
Wlboo 11y Al peioh LN LS|
10.
11.
12.
K 13.
s 14.
5. 15 |

Surabaya,.......ccoessesennnn
Pembimbing OPP ............ N‘\U !.‘( )



Lampiran 6 Tabulasi Data

37
33
27
37
38
31

27
37
30
37
40

38
34
32
33
37
35
27
40

35
40

34
31

X1 Motivasi

NO| X1_1 X1.2 X1.3| X144 X1.5 X1.6 X1.7 X1.8 X1.9 | Total

RES_1
RES_2

RES_3

RES_4

RES_5

RES_6

RES_7

RES_8

RES_9

RES_10

RES_11

RES_12

RES_13

RES_14

RES_15

RES_16

RES_17

RES_18

RES_19

RES_20

RES_21

RES_22

RES_23




37
38
30
37

36
40

31

25
35
42

37

40
30
35
40
35
38
34
43

38
33
34
36
36
36
37
42

RES_24
RES_25

RES_26

RES_27

RES_28

RES_29

RES_30

RES_31

RES_32

RES_33

RES_34

RES_35

RES_36

RES_37

RES_38

RES_39

RES_40

RES_41

RES_42

RES_43

RES_44

RES_45

RES_46

RES_47

RES_48

RES_49

RES_50




37
39
40
36
39
41

35
40

37

42

40
39

RES_51
RES_52

RES_53

RES_54

RES_55

RES_56

RES_57

RES_58

RES_59

RES_60

RES_61

RES_62




35
41

34
33
39
39
39
37

31

41

37
38
37
39
36
37

38
36
43

38
43

40

37

40

41

X2 Insentif

NO| X1_1] X120 X1_3| X1.4 X1.5 X1_6 X1.7| X1.8| X1_9 | Total

RES_1

RES_2

RES_3

RES_4

RES_5

RES_6

RES_7

RES_8

RES_9

RES_10

RES_11

RES_12

RES_13

RES_14

RES_15

RES_16

RES_17

RES_18

RES_19

RES_20

RES_21

RES_22

RES_23

RES_24

RES_25




36
41

36
40
37

37
38
42

38
40

38
35
35
35
41

40
43

38
43

37

40
39
40

40

31

37
37

RES_27

RES_26

RES_28

RES_29

RES_30

RES_31

RES_32

RES_33

RES_34

RES_35

RES_36

RES_37

RES_38

RES_39

RES_40

RES_41

RES_42

RES_43

RES_44

RES_45

RES_46

RES_47

RES_48

RES_49

RES_50

RES_51

RES_52




37
42

35
37

36
38
37

39
40
40

RES_54

RES_53

RES_55

RES_56

RES_57

RES_58
RES_59

RES_60

RES_61

RES_62




40
32
37

35
33
32
36
35
35
35
38
36
36
33
35
37

36
35
40

33
41

35
40
35
35

X3 Job stress

NO| X1_1] X120 X1_3| X1.4 X1.5 X1_6 X1.7| X1.8| X1_9 | Total

RES_1

RES_2

RES_3

RES_4

RES_5

RES_6

RES_7

RES_8

RES_9

RES_10

RES_11

RES_12

RES_13

RES_14

RES_15

RES_16

RES_17

RES_18

RES_19

RES_20

RES_21

RES_22

RES_23

RES_24

RES_25




34
36
36
38
35
39
34
33
34
36
34
32
32
28
33
24
24
31

33
33
32
28
25
27
35
28
31

RES_27

RES_26

RES_28

RES_29

RES_30

RES_31

RES_32

RES_33

RES_34

RES_35

RES_36

RES_37

RES_38

RES_39

RES_40

RES_41

RES_42

RES_43

RES_44

RES_45

RES_46

RES_47

RES_48

RES_49

RES_50

RES_51

RES_52




34
30
30
36
29
32
30
28
25
38

RES_54

RES_53

RES_55

RES_56

RES_57

RES_58
RES_59

RES_60

RES_61

RES_62




Y Kinerja Karyawan

54
52

54
51

51

51

52

52

53

52

51

51

49

51

49

51

51

51

56
53

58
55
56
52

55

Y4 Y5 Y6 | Y.7| Y8|Y 9 Y_10|Y_ 11| Y_12| Total

Y 1|Y_2|Y_3

NO

RES_1
RES_2

RES_3

RES_4

RES_5

RES_6

RES_7

RES_8

RES_9

RES_10

RES_11

RES_12

RES_13

RES_14

RES_15

RES_16

RES_17

RES_18

RES_19

RES_20

RES_21

RES_22

RES_23

RES_24

RES_25




48

54
48

52

49

51

49

55
50

54
49

47

52

51

52

49

54
51

51

51

50
51

52

52

56

54
54

RES_26
RES_27

RES_28

RES_29

RES_30

RES_31

RES_32

RES_33

RES_34

RES_35

RES_36

RES_37

RES_38

RES_39

RES_40

RES_41

RES_42

RES_43

RES_44

RES_45

RES_46

RES_47

RES_48

RES_49

RES_50

RES_51

RES_52




55
55
51

57

49

54
50
55
53

55

RES_53
RES_54

RES_55

RES_56

RES_57

RES_58

RES_59

RES_60

RES_61

RES_62




Lampiran 7 Rekapitulasi Data

NO Motivasi Insentif Job stress Kinerja
RES_1 37 35 40 54
RES_2 33 41 32 52
RES_3 27 34 37 54
RES_4 37 33 35 51
RES_5 38 39 33 51
RES_6 31 39 32 51
RES_7 27 39 36 52
RES_8 37 37 35 52
RES9 30 31 35 53
RES_10 37 41 35 52
RES_11 40 37 38 51
RES_12 38 38 36 51
RES_13 34 37 36 49
RES_14 32 39 33 51
RES_15 33 36 35 49
RES_16 37 37 37 51
RES_17 35 38 36 51
RES_18 27 36 35 51
RES_19 40 43 40 56
RES_20 35 38 33 53
RES_21 40 43 41 58
RES_22 34 40 35 55
RES_23 31 37 40 56
RES_24 37 40 35 52
RES_25 38 41 35 55




RES_26

30 36 34 48
RES_27 37 41 36 54
RES_28 36 36 36 48
RES_29 40 40 38 52
RES_30 31 37 35 49
RES 31 25 37 39 51
RES_32 35 38 34 49
RES_33 42 42 33 55
RES_34 37 38 34 50
RES_35 40 40 36 54
RES_36 30 38 34 49
RES_37 35 35 32 47
RES_38 40 35 32 52
RES_39 35 35 28 51
RES_40 38 41 33 52
RES_41 34 40 24 49
RES_42 43 43 24 54
RES_43 38 38 31 51
RES_44 33 43 33 51
RES_45 34 37 33 51
RES_46 36 40 32 50
RES_47 36 39 28 51
RES_48 36 40 25 52
RES_49 37 40 27 52
RES_50 42 31 35 56
RES_51 37 37 28 54
RES_52 39 37 31 54
RES_53 40 37 34 55




RES_54

36 42 30 55
RES_55 39 35 30 51
RES_56 41 37 36 57
RES_57 35 36 29 49
RES_58 40 38 32 54
RES_59 37 37 30 50
RES_60 42 39 28 55
RES_61 40 40 25 53
RES_62 39 40 38 55




Lampiran 8 Uji Validitas
1. Variabel Motivasi

Comelafions
pl i [:1] it} of i al of i1 TOTAL
pl Paarson Coerlation i Jad BiE 76 {1F5} k] ] ALk a7 AT
g, (2-tuled) aan i} i) B 20 i) 58 a7 A0
i} 62 62 62 [ [H 62 82 62 2 [iF]
2 Paon Creralution 5 i 200 30 08 - 008 218 2 R 447"
iy, (2 o) T e ik a3 854 e 029 Rk A0
i} [ A2 82 62 A2 &2 42 82 62 i
pi Pagssen Coeraligtion A3 200 1 A4 RiFd) JiE 026 Wy A AA"
S (2-taled) og ALl 000 A g2 BB 002 et 00
i} il fi2 iz fi2 2 fi2 82 iz fi2 fi
£ Peasson Correlation i RE Aa i 082 i) ik} a7 it} Jal"
Sy, (2-taled) 58 ik} L] AT 5 [BAE | T80 Aoz
N 2 62 62 62 82 2 #2 62 62 ]
[ Pagguon Coeralution 023 051 21 082 i Ji0a i L] RLL "
Sy, (2-tadled) ] i) A ATE it} fili} i 4 A03
i} Bl #2 42 g2 2 82 42 42 2 B2
5] Pagrson Ceerelation fiy) - (8 B il g 1 Rl 080 004 i
Sy (2-taled) fivi] 54 it 685 a8 B0E A 878 08
i} 62 2 fi2 b2 2 2 82 fi2 b2 62
[ Paenion Coepalatian &1 216 025 otg s L) | JOEE HE A"
iy, (2o tuied) g 4 B4R B nin 906 436 fili} i
i} 62 62 62 B2 [H 62 82 2 [ [iF]
[&] Paon Creralution a2 27 2 087 o - 80 g 1 i L8
iy, (2 o) B8 29 i) B 505 A88 A6 i} A0
i} [ A2 82 62 A2 &2 42 82 62 i
&) Pagssen Coeraligtion g J Jir 040 188 + Ol i) A 1 Ll
S (2-taled) 7 158 24 T80 AL o} il 000 00
i} il fi2 iz fi2 2 fi2 82 iz fi2 fi
TOTAL  Peasson Corelatian AT 447 i i e ik AR ity il 1
Sig, (2-taled) B fii} i} o0z s} it} i} 000 00
N [ [ 82 bz [ 62 2 82 iz [iH]

**_ Carrelalion is signibizant af the 0.01 level (2-4alled)



2. Variabel Insentif

oot
! il il pl i pl i il il TOTAL
ol Paanion Corraliban | in ALl i) 0ug ] a R LN "
B () m 4 I Rl i i [} i ]
] [ il il il il il il il il il
il Paargh Caftilatan 1w 1 fuf (1R ] Al i jdl Rl i
S () w m i L i Al L L] 0l
fl [ fil fil il il il il fil fil il
Pl Paargh Cafilalan 1 a3 1 iy REY RiH 0l a an W
e {24l ] am ALl an A 74 ] A 0
l il (i [ il il il [ il il il
p Paanion Carmlitan i i i 1 " ¥l A i 1" (58
g (il i L 1 (] (HE] ] Ll o i
] il [ fil [ [ [ [ i il i
ol Panrion Carreliban il i 1 M’ 1 Fi Al il (8 g
B {2l T 1 an (] m 10 LY L (I
i [ il il il il il i il il il
] Paanich Capralban i i It an A 1 g 8 EH i
iy {2l il A k] m m A L] il 0
il [ fil ] il fil fil fit fil fil fil
il Paarten Cairlaion i A dh ALl Bl (i | i it} r
e {2l 0 AL Ta J M A 10 M 0
i [ [ i fi2 il iz [ fil fil il
ph Foaran Caralain i 08 il o0t 01 08 i | (b i
g (il 0 e L] Lo U] i 0 Al ]
il il fil fil [ [ [ [ il il il
i Prrten Cotlabon G 1 m kS o W 1 W | o
B {2l i B [ i n Ll ] i i
i [ il il il il il i il il il
TOTAL Paanie Colaoon " Ay o 8 i A’ w' A o !
B (2l | jid i 0t 00l o 0d il 000
i i il il il il i i i il il

* Coirlofon i lrileant af the 008 vl (-l




3. Variabel Job stress

Corlalans
il i i L] [ W il il TATAL
jil Paanan Conaliton | 1 M Bt hil} Al i i W Al
8. (M) T m ! o m il L L] fi
i il [ il i i i il ) [ ]
[ Paanan Conalicn il i el i il bt M L4 b1} £
S (1ol 1] m B i El it} 1 it (i
i ] i) [ ] il i il i ] i
[ Prianian Conltion ] el | Al a Al +ul Bl Wi (s
S (24l bif} i it il b 1 Bl w 00
i il i il ) il i i [ i i
o] Paoricn Gl 14 18 Al 1 a ar i) il L] o
5, (M) 3 iy da 0y L it} i i jt
i i 1 il i i i il i it ]
[ Pranan Cenaltan 15 i b it 1 i n 8 L g
i (bl i [ §l 0 i ] i i i
fi il il il il i i il i) [ ]
] Paanan Conaliton it Bt il ur W i il i fH Ll
i (R4l H] i Ji Ll il hill Ll il i
i ] i [ ] il i il i ] i
ol Pranian Covltion i i ol il m pil | ) it W
S (2l 1 il il il fri} Al m ] i
i [ 1 il i) il i il [ i U]
i Paaran Comlitin i " hil} ull Bl £ 4 i BH] A
8 (2l i L Rl b R {ip Rt u g
fi i [ [ i) it [ il ) i ]
fi Pranan Cenaltan Eis bl M [HD ar BH] il B | wy
8 (M) i it o i [l X L] o (0
i i [ i) [ i) i i i it i
TOTA Pranan Goilian A g a A Ly ' g by (8 I
S () g il i i Rl i i 1l o
M i il il [ il i [ i i ]

. Coamalalon -ttt 001 vl {2




4. Variabel Kinerja Karyawan

Correlations
p ph P8 g0 it piz TOTAL
pl Fearson Correlation o 40 088 fAr A4 R A5
5. (2-tallad) A8 780 M5 - 28 Rl 000
N -} .7} 82 .H 82 -] [ |
p Fearson Correlation A R 13 Rl T8 18 wr
54, (24aled) 00 a4 m 28 A8 K 000
N .7} &2 8 .H 82 .7} [ |
[ Paarson Corralabon 045 R - 008 A ] AL A8
. (2-tallad) 2] Rl L i A01 R 000
N -} .7} .1 . 82 -] [ |
ph Fearson Correlation 1 RFij 083 g KL 0% A
54, (24aled) a1 £ 380, a8 E] 000
N .1} 82 82 a2 82 .7} oz)
P Faarsan Corralabon 7 1 004 e 220 pel &
. (2-tallad) ) e 8 088 o 000
N LM &2 2 & :H /] bz
] Faarson Correlaton 083 - 004 1 ee -028| A7 e
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Lampiran 9 Uji Reliabilitas

Kinerja

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha

N of ltems

,664

12

MOTIVASI

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha

N of ltems

,745

9

Insentif

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha N of ltems
714 9
JOB STRESS
Reliability Statistics
Cronbach's
Alpha N of Items
,708 9




Lampiran 10 Uji Asumsi Klasik
1. UJINORMALITAS K-S

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

Unstandardized

Asymp. Sig. (2-tailed)

Residual

N 62
Normal Parameters?® Mean ,0000000
Std. Deviation 2,88576209

Most Extreme Differences Absolute ,079
Positive ,079

Negative -,071

Test Statistic ,079
,200¢4

a. Test distribution is Normal.

b. Calculated from data.

c. Lilliefors Significance Correction.

d. This is a lower bound of the true significance.

2. Uji Multikolinieritas

Collinearity Statisticg
Mode Tolerancg VIF
1 (Constant
Motivas 337 1.153
Insenti 347 1.166|
Job stressl .796 1.017




3. Uji Heteroskedastisitas

Scatterplot
Dependent Variable: Kinerja Karyawan
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Regression Standardized Predicted Value
4. Uji Autokorelasi
Model Summary
Adjusted R Std. Error of the

Model R R Square Square Estimate
1 6712 ,450 422 3,28914

a. Predictors: (Constant), Job stress, Insentif, Motivasi



5. Histogram dan Plot

Frequency

Histogram

Dependent Variable: Kinerja Karyawan
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T
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Regression Standardized Residual

Mean = -5 95E-18
Std. Dev.=0,975
MN=62

Normal P-P Plot of Regression Standardized Residual
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Dependent Variable: Kinerja Karyawan
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Lampiran 11 Analisis Linear Berganda

Coefficients?

Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients

Model B Std. Error Beta t Sig.

1 (Constant) 7,422 1,960 3,787 ,000
Motivasi -,081 ,041 -,266 -2,004 ,050
Insentif -,018 ,042 -,057 -,423 ,674
Job Stress -,055 ,042 -,163 -1,307 ,196

a. Dependent Variable: RES2

Lampiran 12 Uji Koefisien Determinasi

Model Summary

Adjusted R Std. Error of the
Model R R Square Square Estimate
1 ,6712 ,450 ,422 3,28914

a. Predictors: (Constant), Job stress, Insentif, Motivasi




Lampiran 13 Uji Hipotesis

1. Ujit
Coefficients?®
Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients

Model B Std. Error Beta t Sig.

1 (Constant) 7,422 1,960 3,787 ,000
Motivasi -,081 ,041 -,266 -2,004 ,050
Insentif -,018 ,042 -,057 -,423 ,674
Job Stress -,055 ,042 -,163 -1,307 ,196

a. Dependent Variable: RES2
2. Uji F
ANOVA?
Sum of Mean

Model Squares df Square F Sig.

1 Regression 513,577 3 171,192| 15,824 ,000°
Residual 627,471 58 10,818
Total 1141,048 61

a. Dependent Variable: Kinerja karyawan

b. Predictors: (Constant), Job stress, Insentif, Motivasi




